
PÁPA VÁROS POLGÁRMESTERE 137. 

  8500 PÁPA, Fő u. 12. 

  Tel: 89/515-000 

  Fax: 89/515-083  

  E-mail: polgarmester@papa.hu 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

a Képviselőtestület 2012. október 25-i ülésére 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének .../2012. (...) 

önkormányzati rendelet-tervezete Pápa város egészségügyi alapellátási 

körzeteiről 

 

 

Előadó:  Dr. Áldozó Tamás polgármester 

Benecz Rita szociális és egészségügyi osztályvezető 



2 
 

Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének 

……./2012. (………………..) önkormányzati rendelet-tervezete 

Pápa város egészségügyi alapellátási körzeteiről 

 

 
Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. 

törvény 152. § (2) bekezdésében és az önálló orvosi tevékenységről szóló 2000. évi II. 

törvény 2. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában foglalt feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya kiterjed Pápa város közigazgatási területén területi ellátási kötelezettség 

mellett -  egészségügyi alapellátás körében - egészségügyi ellátást nyújtó háziorvosokra, házi 

gyermekorvosokra, fogorvosokra valamint az iskolaorvosokra, területi és iskolavédőnőkre. 

 

 

2. § 

 

 

Pápa város közigazgatási területén az egészségügyi alapellátásban területi ellátási 

kötelezettséggel rendelkező háziorvosok önálló orvosi tevékenységüket az 1-12. mellékletben, 

a házi gyermekorvosok a 13-18. mellékletben, a fogorvosok a 19-24. mellékletben, az 

iskolaorvosok a 25. mellékletben, az iskolavédőnők a 26. mellékletben, a területi védőnők a 

27-36. mellékletben meghatározott egészségügyi körzetekben végezhetik. 

 

 

3. § 

 

(1)  Ez a rendelet 2012. november  1-jén lép hatályba. 

 

(2)  Hatályát veszti Pápa Város Önkormányzata Képviselőtestületének Pápa város 

 egészségügyi alapellátási körzeteiről szóló 4/2002. (IV.23.) önkormányzati rendelete, 

 továbbá a rendeletet módosító 13/2004. (IV.30.) önkormányzati rendelet,  a 20/2010. 

 XI.12.) önkormányzati rendelet, a 16/2011. (V.30.) önkormányzati rendelet.  

 

 

 

Pápa, 2012. október 18. 

 

 

 Dr. Áldozó Tamás Kanozsainé dr. Pék Mária  

 polgármester jegyző 
 

 

 

 

 

 

 

 



3 
 
A vastagon szedett szövegrészek a központi jogszabályok szövegét, a rendes betűvel szedett szövegrészek a jelenleg hatályos 

4/2002. (VI.23.) önkormányzati rendelet szövegét, a dőlt betűvel szedett szövegrészek a javasolt módosításokat tartalmazzák. 

 

1. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 
 
 

I. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Vízmű utca 1.  

Telefonszám: 89/324-913 

 

 

 

 

Dárda utca 

Irinyi József utca 

Isaszegi utca 

Katedra utca 

Képző utca 

Klauzál Gábor utca 

Kopja utca 

Kürt utca 

Mozsár utca 

Nagysallói utca 

Somody József utca 

Szabó Ervin utca 48-tól 70-ig 

Szellő utca 

Szente János utca 

Szilágyi József utca 

Tarack utca 

Temető köz 

Trombita köz 

Vásár tér 

Wesselényi utca 8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 20/A és 20/B. 

Veszprémi út 47-től 59-ig 

Vízmű utca 

 



4 
 

 

2. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

II. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Béke tér 2.  

Telefonszám: 89/313-434 

 

 

 

Achim András utca 

Acsádi út 

Arany János utca 

Attila utca 

Árpád utca 

Bercsényi utca 

Bezerédi utca 

Bozótrét utca 

Böröllő 

Császártelek 

Debrentei Gábor utca 

Dobó utca 

Fehér malom 

Gyár utca 

Hunyadi János utca 

Jégverem utca 

Kisfaludy Károly utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Külső Böröllő 

Lehel utca 

Ligetköz 

Malom utca 

Mátyusháza puszta 

Meggyes köz 

Meggyes utca 

Mező utca 

Pacsirta utca 

Szabó Dezső utca 

Szondy György utca 

Táncsics Mihály utca 

Tapolca utca 

Tarczy utca 

Vak Bottyán utca 

Vásár utca 

Vasút utca 

 



5 
 

 

3. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

III. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

     

Rendelő címe: Pápa, Aradi utca 33.  

Telefonszám: 89/313-869 

 

 

 

Aradi utca 

Balázs Béla utca 

Fiumei utca 

Halastó utca 

Harmadik utca 

Hatodik utca 

Hetedik utca 

Kert utca 

Kilencedik utca 

Kisbáróczhegy 

Kisliget 

Kolozsvári utca 

Lövölde utca 

Második utca 

Nagyváradi utca 

Negyedik utca 

Nyolcadik utca 

Ötödik utca 

Sásréti utca 

Tavasz utca 

Tél utca 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Vály Ferenc utca 

Várkert út 

 



6 
 

 

4. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

IV. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 
 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/312-044 

 

 

Alsóvárosi temető 

Anna tér 

Balla Róbert tér 

Batthyány utca 

Budai Nagy Antal utca 

Czuczor Gergely utca 

Damjanich utca 

Dózsa György utca 

Gárdonyi Géza utca 

Hódoska utca 

Hóvirág utca 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Jókai utca 

Kankalin utca 

Klapka utca 

Kmetty György utca 

Ligetkert utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagy László utca 

Rohonczi utca 

Sárkány utca 

Séllyei utca 

Somlai út 

Szalmavári Kovács János utca 

Széchenyi István utca 

Szladik János utca 

Temető utca 

Világos utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 



7 
 

 

5. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

V. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 
 

 

Rendelő címe: Pápa, Béke tér 2. 

Telefonszám: 89/313-434 
 

 

 

Apród utca  

Avar utca  

Ág utca  

Bakonyér utca  

Bánóczi major  

Béke tér  

Búzavirág utca  

Cséve köz 

Csillag utca 

Csoknyai János utca 

Dörzemény puszta 

Erzsébet liget 

Esterházy út 

Fecske utca 

Fonoda utca 

Fürdő utca 

Fűtőház utca 

Galamb utca 

Gém utca 

Göncöl utca  

Hadnagy utca 

Hársfa utca 

Hess Aladár utca 

Hold utca 

Huszár Péter utca 

Kálvária utca 

Kazinczy utca 

Kőrösi Imre utca 

Külső-Győri út 

Külső Pápai major 

MÁV 29 őrház 

MÁV 30 őrház 

MÁV 32 őrház 

Nap utca 

Pálháza puszta 

Pápai major 

Páva utca 

P-téglagyár 

Rét utca 

Rigó lakótelep 

Szövöde utca 

Terv utca 

Textiles utca 

Téglagyári út 

Tompa Mihály utca 

Úrdomb utca 

Vasútállomás 

Vaszari út 

Vitéztelek 

Vörösmarty Mihály utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 
 

 

6. melléklet a …/2012. (……….) önkormányzati rendelethez 
 

 

 

VI. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Huszár lakótelep  

Telefonszám: 89/324-384 

 

 

 

 

Csapó utca 

Csizmadia utca 

Csutorás utca 

Erkel Ferenc utca 2-től 18-ig és 1-től 37-ig 

Fáy András lakótelep 

Gábor Dénes utca 

Gombkötő utca 

Harangöntő utca 

Huszár lakótelep 1-től 27-ig 

Jedlik Ányos utca 

Kelmefestő utca 

Mester utca 

Mézeskalács utca 

Napraforgó utca 

Szövetkezet utca 

 



9 
 

 

7. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

VII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Közép utca 6.  

Telefonszám: 89/324-989 

 

 

Ady Endre sétány 

Barát utca 

Beke József utca 

Böröczky domb 

Csáky László utca 

Deák Ferenc utca 

Fellner udvar 

Flórián utca 

Fő tér 

Fő utca 

Győri út  

Györök Leó utca 

Kard utca 

Kígyó utca 

Kossuth Lajos utca 

Közép utca 

Március 15. tér 

Márton István utca 

Óvoda köz 

Pálos tér 

Pály Elek utca 

Radnóti Miklós utca 

Ruszek köz 

Szabadság utca 

Szent István út 

Szentilonay József utca 

Tapolca sétány 

Tókert utca 

Varga utca 

Vasvári Pál utca 

 



10 
 

 

8. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

VIII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Aradi utca 33.  

Telefonszám: 89/313-869 

 

 

 

 

Bitva utca 

Cuha utca 

Fenyves utca 

Gerence utca 

Gróf út 

Hajagos utca 

Marcal utca 

Rába utca 

Vajda Péter lakótelep 

 



11 
 

 

9. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

IX. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/312-044 

 

 

 

Ányos Pál utca 

Árok utca 

Bástya utca 

Cinca sor 

Eötvös utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Irhás utca 

Kapossy Lucián utca 

Kinizsi Pál utca 

Korona utca 

Major utca 

Martonfalvay utca 

Mohács utca 

Munkás utca 

Petőfi Sándor utca 

Rákóczi Ferenc utca 

Rozmaring utca 

Szent László utca  

Tamás utca 

Toldi Miklós utca 

Zárda utca 

 



12 
 

 

10. melléklet a  …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

X. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Vízmű utca 1. 

 Telefonszám: 89/324-913 

 

 

Akác sor 

Alsó utca 

Attyai utca 

Baráth malom 

Barázda utca 

Báróczhegy 

Besenyő malom 

Birsalma utca 

Csengő park 

Csiracsapás sor 

Csomasz Tóth Kálmán utca 

Dió sor 

Döbrés utca 

Felső utca 

Forrásfői utca 

Fűzfa utca 

Gazdaság utca 

Gödrös utca 

Gyimóti út 

Hantai út 

Hatkerekű malom 

Hegyalja utca 

Hódoska major 

Igal utca 

Igali utca 

Jeges utca 

Jonathán sor 

Juhar utca 

Kadarka utca 

Kalmár György utca 

Kaszás utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kishegy 

Kisigal puszta 

Komáromi utca 

Kovácsi út 

Kőhányói utca 

Kővirág utca 

Külső Veszprémi út 

Lovas utca 

Málna utca 

Malom út 

Meder sor 

Mély utca 

Nagyhantai malom 

Nyárfa sor 

Orlai Petrich Soma utca 

Öreghegy 

Papiros malom 

Paprika sor 

Park utca 

Páskom dűlő 

Péntek malom 

Prohászka Ferenc utca 

Ribizli utca 

Rizling utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Simaházi utca 

Szedlmayer malom 

Szilva sor 

Tangazdaság 

Tapolcafői utca 

Teleki utca 

Teveli út 

Tóradűlő utca 

Törzsökhegy 

Veszprémi út /kivéve: 47-től 59-ig/ 

Villa sor 

Wesselényi utca /kivéve: 8-tól 18-ig, 

31-től 37-ig,  20/A  és  20/B/ 

 

 



13 
 

 

11. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

XI. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Huszár lakótelep 

 Telefonszám: 89/324-384 

 

 

 

 

Akácfa utca 

Árvácska utca 

Bánki Donát utca 

Bella utca 

Bocsor István utca 

Bocsor köz 

Borsosgyőri út 

Czimmermann malom 

Dákai út 

Derű utca 

Dóra utca 

Erkel Ferenc utca 20-tól és 41-től 

Fazekas utca 

Felleg utca 

Fenyő utca 

Fenyvessy Ferenc utca 

Harmat utca 

Horváth Mihály utca 

Kandó Kálmán utca 

Kertalja utca 

Kertész utca 

Kéttornyulaki utca 

Kodály Zoltán utca 

Kökény utca 

 

Laki út 

Liliom utca 

Mandula utca 

Margaréta utca 

Muskátli utca 

Nyárfa utca 

Pápai út 

Puskás Tivadar utca 

Rezeda utca 

Rádióállomás 

Ráth Károly utca 

Sas utca 

Séd utca 

Sport utca 

Szabó Ervin utca /kivéve: 48-től 70-ig /  

Szabó Pál utca 

Szilfa utca 

Téglagyár 

Tulipán utca 

Újmajor 

Váci Mihály utca 

Veres Péter tér 

Vermes Illés utca 

Viczai János  utca 

 

 



14 
 

 

12. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

XII. SZÁMÚ FELNŐTT HÁZIORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Közép utca 6. 

 Telefonszám: 89/324-989 

 

 

 

 

 

Bartók Béla utca 

Bethlen Gábor utca 

Celli út 

Csatorna utca 

Egressy Béni utca 

Határ utca 

Honvéd utca 

Huszár lakótelep 28-tól 32-ig 

Kis tér 

Korvin utca 

Kuruc utca 

László Miklós utca 

Liszt Ferenc utca 

Sulyok Dezső tér 

Szegfű utca 

Török Bálint utca 

Vadász utca 

Virág Benedek utca 

 



15 
 

 

13. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

1. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1.  

Telefonszáma: 89/324-913 

 

 

Ady Endre sétány 

Anna tér 

Attyai utca 

Ányos Pál utca 

Árok utca 

Balla Róbert tér 

Batthyány utca 

Beke József utca 

Böröczky domb 

Budai Nagy Antal utca 

Cinca sor 

Czuczor Gergely utca 

Csáky László utca 

Csomasz Tóth Kálmán utca 

Damjanich utca 

Deák Ferenc utca 

Dózsa György utca 

Döbrés utca 

Erzsébet liget 

Fenyvessy Ferenc utca 

Forrásfői utca 

Fő utca 

Gárdonyi Géza utca 

Györök Leó utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Horváth Mihály utca 

Hóvirág utca 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Jókai utca 

Kalmár György utca 

Kankalin utca 

Kapossy Lucián utca 

Kinizsi Pál utca 

Kmetty György utca 

Kőhányói utca 

 

 

 

 

Kővirág utca 

Major utca 

Martonfalvay utca 

Március 15. tér 

Mohács utca 

Munkás utca 

Óvoda köz 

Park utca 

Pály Elek utca 

Páskom dűlő 

Radnóti Miklós utca 

Ráth Károly utca 

Rohonczi utca 

Rozmaring utca 

Ruszek köz 

Sas utca 

Sárkány utca 

Séllyei utca 

Simaházi utca 

Somlai út 

Szabadság utca 

Szalmaváry Kovács János utca 

Széchenyi István utca 

Szladik János utca 

Tamás utca 

Tapolcafői utca 

Tapolca sétány 

Toldi Miklós utca 

Tókert utca 

Tóradűlő utca 

Vasvári Pál utca 

Vermes Illés utca 

Világos utca 

Zárda utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

 



16 
 

  

14. melléklet a ../2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vajda Péter lakótelep   

Telefonszám: 89/313-333 

 

 

 

 

 

Aradi utca  

Balázs Béla utca  

Báróczhegy  

Bitva utca  

Cuha utca  

Fenyves utca  

Fiumei utca  

Fürdő utca  

Gerence utca  

Gróf út  

Gyimóti út  

Hajagos utca  

Halastó utca 

Harmadik utca 

Hatodik utca 

Hetedik utca 

Hódoska major 

Hódoska utca 

Kert utca 

Kilencedik utca 

Kisbáróczhegy 

Kisliget 

Klapka utca 

Kolozsvári utca 

Ligetkert utca 

Lövölde utca 

Marcal utca 

Második utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagy László utca 

Nagyváradi utca 

Negyedik utca 

Nyolcadik utca 

Ötödik utca 

Pálos tér 

Rába utca 

Sásréti utca 

Tavasz utca 

Tél utca 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Vajda Péter lakótelep 

Vály Ferenc utca 

Várkert út 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 
 

 

15. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

3. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

 Telefonszám: 89/510-154 

 

 

Bánki Donát utca 

Bella utca 

Bocsor István utca 

Csapó utca 

Csizmadia utca 

Csutorás utca 

Egressy Béni utca 

Erkel Ferenc utca 

Fáy András lakótelep 

Fazekas utca 

Gábor Dénes utca 

Gombkötő utca 

Harangöntő utca 

Honvéd utca 

Huszár lakótelep 

Jedlik Ányos utca 

Kandó Kálmán utca 

Kelmefestő utca 

Kodály Zoltán utca 

Kuruc utca 

Liliom utca 

Margaréta utca 

Mester utca 

Mézeskalács utca 

Muskátli utca 

Napraforgó utca 

Puskás Tivadar utca 

Rádióállomás 

Szövetkezet utca 

Tulipán utca 

Viczai János utca 



18 
 

16. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

4. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1.  

Telefonszám: 89/324-913 

 

Akác sor 

Alsó utca 

Alsóvárosi temető 

Árvácska utca 

Baráth malom 

Barázda utca 

Besenyő malom 

Birsalma utca 

Bocsor köz 

Csengő park 

Csíracsapás sor 

Dárda utca 

Derű utca 

Dió sor 

Dóra utca 

Felleg utca 

Felső utca 

Fűzfa utca 

Gazdaság utca 

Gödrös utca 

Hantai út 

Harmat utca 

Hatkerekű malom 

Hegyalja utca 

Igal utca 

Igali utca 

Irinyi József utca 

Isaszegi utca 

Jeges utca 

Jonathán sor 

Juhar utca 

Kadarka utca 

Kaszás utca 

Katedra utca 

Képző utca 

Kertész utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kishegy 

Kisigal puszta 

Klauzál Gábor utca 

Komáromi utca 

Kopja utca 

Kovácsi út 

Külső Veszprémi út 

Kürt utca 

Lovas utca 

Malom út 

Málna utca 

Meder sor 

Mély utca 

Mozsár utca 

Nagyhantai malom 

Nagysallói utca 

Nyárfa sor 

Orlai Petrich Soma utca 

Öreghegy 

Papiros malom 

Paprika sor 

Péntek malom 

Prohászka Ferenc utca 

Ribizli utca 

Rizling utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Somody József utca 

Szabó Ervin utca 

Szedlmayer malom 

Szellő utca 

Szente János utca 

Szilágyi József utca 

Szilva sor 

Tangazdaság 

Tarack utca 

Teleki utca 

Temető köz 

Temető utca 

Teveli út 

Törzsökhegy 

Trombita köz 

Vásár tér 

Veszprémi út 

Villa sor 

Vízmű utca 

Wesselényi utca



19 
 

 

17. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

5. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

 Telefonszám: 89/510-154 

 

 

 

 

Achim András utca 

Acsádi út 

Bakonyér utca 

Barát utca 

Bartók Béla utca 

Bástya utca 

Bethlen Gábor utca 

Bezerédi utca 

Borsosgyőri út 

Bozótrét utca 

Celli út  

Czimmermann malom 

Császártelek 

Csatorna utca 

Dákai út 

Dobó utca 

Eötvös utca 

Fehér malom 

Flórián utca 

Határ utca  

Irhás utca 

Jégverem utca 

Kard utca 

Kígyó utca 

Kis tér 

Korona utca 

Korvin utca 

Kossuth Lajos utca 

Kökény utca 

Közép utca 

Laki út 

László Miklós utca 

Lehel utca 

Ligetköz 

Liszt Ferenc utca 

Mandula utca 

Márton István utca 

Nyárfa utca  

Pacsirta utca 

Petőfi Sándor utca 

Rákóczi Ferenc utca  

Rezeda utca 

Séd utca 

Sport utca 

Sulyok Dezső tér 

Szegfű utca 

Szent László utca 

Szentilonay József utca 

Szilfa utca 

Szondy György utca 

Táncsics Mihály utca 

Téglagyár 

Újmajor 

Vadász utca 

Vak Bottyán utca 

Varga utca 

Vásár utca 

Virág Benedek utca 

Vitéztelek 

 

 

 

 

 

 



20 
 

18. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

6. SZÁMÚ HÁZI GYERMEKORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10.   

Telefonszám: 89/312-042 

 

 

 

Akácfa utca 

Apród utca 

Arany János utca 

Attila utca 

Avar utca 

Ág utca 

Árpád utca 

Bánóczi major 

Béke tér 

Bercsényi utca 

Böröllő 

Búzavirág utca 

Cséve köz 

Csillag utca 

Csoknyai János utca 

Debrentei Gábor utca 

Dörzemény puszta 

Esterházy út 

Fecske utca 

Fellner udvar 

Fenyő utca 

Fonoda utca 

Fő tér 

Fűtőház utca 

Galamb utca 

Gém utca 

Göncöl utca 

Gyár utca 

Győri út 

Hadnagy utca 

Hársfa utca 

Hess András utca 

Hold utca 

Hunyadi János utca 

Huszár Péter utca 

Kazinczy utca  

Kálvária utca 

Kertalja utca 

Kéttornyulaki utca 

 

 

Kisfaludy Károly utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Kőrösi Imre utca 

Külső Böröllő 

Külső-Győri út 

Külső Pápai major 

Malom utca 

Mátyusháza puszta 

MÁV 29 őrház 

MÁV 30 őrház 

MÁV 32 őrház 

Meggyes köz 

Meggyes utca 

Mező utca 

Nap utca 

Pálháza puszta 

Pápai major 

Pápai utca 

Páva utca 

P-Téglagyár 

Rét utca 

Rigó lakótelep 

Szabó Dezső utca 

Szabó Pál utca 

Szent István út 

Szövöde utca 

Tapolca utca 

Tarczy utca 

Téglagyári út 

Terv utca 

Textiles utca 

Tompa Mihály utca 

Török Bálint utca 

Úrdomb utca 

Vasútállomás 

Vasút utca 

Vaszari út 

Váci Mihály utca 

Veres Péter tér 

Vörösmarty Mihály utca 



21 
 

 

19. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

1. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

 

Achim András utca 

Acsádi út 

Ady Endre sétány 

Akác sor 

Akácfa utca 

Alsó utca 

Alsóvárosi temető 

Anna tér 

Ányos Pál utca 

Apród utca 

Aradi utca 

Arany János utca 

Attila utca 

Avar utca 

Ág utca 

Árok utca 

Árpád utca 

Árvácska utca 

Bakonyér utca 

Balázs Béla utca 

Balla Róbert tér 

Bánki Donát utca 

Bánóczi major 

Barát utca 

Baráth malom 

Barázda utca 

 

Bartók Béla utca 

Batthyány utca 

Báróczhegy 

Bástya utca 

Beke József utca 

Béke tér 

Bella utca 

Bercsényi utca 

Besenyő malom 

Bethlen Gábor utca 

Bezerédi utca 

Birsalma utca 

Bitva utca 

Bocsor István utca 

Bocsor köz 

Bozótrét utca 

Böröczky domb 

Böröllő 

Budai Nagy Antal utca 

Búzavirág utca 

Celli út 

Cinca sor 

Cuha utca 

Czimmermann malom 

Czuczor Gergely utca 

Csáky László utca 

 

Csapó utca 

Császártelek 

Csatorna utca 

Csengő park 

Cséve köz 

Csillag utca 

Csíracsapás sor 

Csizmadia utca 

Csoknyai János utca 

Csutorás utca 

Damjanich utca 

Dárda utca 

Deák Ferenc utca 

Debrentei Gábor utca 

Derű utca 

Dió sor 

Dobó utca 

Dóra utca 

Dózsa György utca 

Fenyő utca 

Kertalja utca 

Kéttornyulaki utca 

Pápai út 

Szabó Pál utca  

Váci Mihály utca 

Veres Péter tér 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Acsády Ignác Szakképző Iskola (fele) (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

Balla Róbert Téri Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai 

Módszertani Intézmény (Pápa, Jókai utca 37.) 

Petőfi Sándor Gimnázium  (Pápa, Várkert út 6.) 

Városi Óvodák tagóvodái:  

- Nátuskerti Óvoda (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

- Csókai  Óvoda (Pápa, Veszprémi út 9.) 



22 
 

 

20. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

Dörzemény puszta 

Egressy Béni utca 

Eötvös utca 

Erkel Ferenc utca 

Esterházy út 

Fazekas utca 

Fáy András lakótelep 

Fecske utca 

Fehér malom 

Felleg utca 

Fellner udvar 

Felső utca 

Fenyves utca 

Fenyvessy Ferenc utca 

Fiumei utca 

Flórián utca 

Fonoda utca 

Fő tér 

Fő utca 

Fürdő utca 

Fűtőház utca 

Fűzfa utca 

Galamb utca 

Gazdaság utca 

Gábor Dénes utca 

Gárdonyi Géza utca 

Gém utca 

Gerence utca 

Gombkötő utca 

Gödrös utca 

Göncöl utca 

Gróf út 

Gyár utca 

Gyimóti út 

Győri út 

Györök Leó utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Hadnagy utca 

Hajagos utca 

Halastó utca 

Hantai út 

Harangöntő utca 

Harmadik utca 

Harmat utca 

Határ utca 

Hatkerekű malom 

Hatodik utca 

Hársfa utca 

Hegyalja utca 

Hess András utca 

Hetedik utca 

Hold utca 

Honvéd utca 

Horváth Mihály utca 

Hódoska major 

Hódoska utca 

Hóvirág utca 

Hunyadi János utca 

Huszár Péter utca 

Ibolya utca 

Igal utca 

Igali utca 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Acsády Ignác Szakképző Iskola (fele) (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

Munkácsy Mihály Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-12. és Fiumei utca 3.) 

Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa, Jókai utca 16-18.) 

Városi Óvodák tagóvodája: Erzsébetvárosi Óvoda (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.) 

 

 



23 
 

 

21. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

3. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 
 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

Borsosgyőri út  

Dákai út 

Huszár lakótelep 

Irhás utca 

Isaszegi utca 

Jácint utca 

Jedlik Ányos utca 

Jeges utca 

Jégverem utca 

Jonathán sor 

Jókai utca 

Juhar utca 

Kadarka utca 

Kandó Kálmán utca 

Kankalin utca 

Kapossy Lucián utca 

Kard utca 

Kaszás utca 

Katedra utca 

Kazinczy utca 

Kálvária utca 

Kelmefestő utca 

Kert utca 

Kertész utca 

Kilencedik utca 

Kinizsi Pál utca 

Kis tér 

Kisbáróczhegy 

Kisfaludy Károly utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kishegy 

Kisigal puszta 

Kisliget 

Kígyó utca 

Klapka utca 

Kmetty György utca 

Kodály Zoltán utca 

Kolozsvári utca 

Komáromi utca 

Kopja utca 

Korona utca 

Korvin utca 

Kökény utca 

Kőrösi Imre utca 

Kürt utca 

Laki út 

Mandula utca  

Nyárfa utca 

Rezeda utca 

Séd utca 

Sport utca 

Szilfa utca 

Téglagyár  

Újmajor 

 

 

Körzethez tartozó nevelési-oktatási intézmény: 

Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat (Pápa, 

Korona utca 29.) 

Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti Szakközépiskolája, Általános Iskolája, 

Diákotthonai és Könyvtára (Pápa, Március 15. tér 9.) 

Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.) 

Városi Óvodák tagóvodái: 

- Fáy András Lakótelepi Óvoda (Pápa, Szövetkezet utca 36/a) 

- Kéttornyulaki Óvoda (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.) 

- Huszár Lakótelepi Óvoda (Pápa, Huszár lakótelep) 

- Tapolcafői Óvoda (Pápa, Tapolcafői utca 67.) 

 



24 
 

 

 

22. melléklet a …./2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

4. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

Erzsébet liget 

Irinyi József utca 

Képző utca 

Klauzál Gábor utca 

Kossuth Lajos utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Közép utca 

Kuruc utca 

Külső Böröllő 

Külső-Győri út 

Külső Pápai major 

Külső Veszprémi út  

László Miklós utca 

Lehel utca 

Ligetkert utca 

Ligetköz 

Liliom utca 

Liszt Ferenc utca 

Lovas utca 

Lövölde utca 

Major utca 

Malom utca 

Malom út 

Marcal utca 

Margaréta utca 

Martonfalvay utca 

Málna utca 

Március 15. tér 

Márton István utca 

Második utca 

Mátyusháza puszta 

MÁV 29 őrház 

MÁV 30 őrház 

MÁV 32 őrház 

Meder sor 

Meggyes köz 

Meggyes utca 

Mester utca 

Mező utca 

Mély utca 

Mézeskalács utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Mohács utca 

Mozsár utca 

Munkás utca 

Muskátli utca 

Szabó Ervin utca 48-tól 70-ig 

Vásár tér  

Veszprémi út 47-től 49-ig 

Vízmű utca 

Wesselényi utca 8-tól 18-ig, 31-től 37-ig, 

20/A és 20/B. 

 

 

 

 

 

 



25 
 

 

 

23. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 
 

 

5. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

 

Kovácsi út 

Nagy László utca 

Nagyhantai malom 

Nagysallói utca 

Nagyváradi utca 

Nap utca 

Napraforgó utca 

Negyedik utca 

Nyárfa sor 

Nyolcadik utca 

Orlai Petrich Soma utca 

Óvoda köz 

Öreghegy 

Ötödik utca 

Pacsirta utca  

Papiros malom 

Paprika sor 

Pálháza puszta 

Pálos tér 

Pály Elek utca 

Pápai major 

Pápa-Téglagyár  

Páva utca 

Petőfi Sándor utca 

Péntek malom  

Prohászka Ferenc utca 

Puskás Tivadar utca 

Rába utca 

Rádióállomás 

R  Radnóti Miklós utca 

Rákóczi Ferenc utca 

Ráth Károly utca 

Rét utca 

Ribizli utca 

Rigó lakótelep 

Rizling utca 

Rohonczi utca 

Rozmaring utca 

Ruszek köz 

Sas utca 

Sárkány utca 

Sásréti utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Séllyei utca 

Somlai út 

Somody József utca 

Sulyok Dezső tér 

Szabadság utca 

Szabó Dezső utca 

Szabó Ervin utca  

      /kivéve 48-tól 70-ig/ 

Szalmavári utca 

Szedlmayer malom 

Szegfű utca 

Szellő utca 

Szent István út 

Szent László utca 

Szente János utca 

Szentilonay József utca 

Széchenyi István utca 

Szilágyi József utca 

Szilva sor 

Szladik János utca 

Szondy György utca 

Szövetkezet utca 

Szövöde utca 

Tamás utca 

Tangazdaság 

Tapolca sétány 

Tapolca utca 

Tarack utca 

Tarczy utca 

Tavasz utca 

Táncsics Mihály utca 

Teleki utca 

Temető köz 

Temető utca 

Terv utca 

Teveli út 

Téglagyári út 

Tél utca 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Toldi Miklós utca 

Tompa Mihály utca 

Török Bálint utca 

Trombita köz 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.) 

Városi Óvodák tagóvodái: 

-  Vajda Péter Lakótelepi Óvoda (Pápa, Vajda Péter lakótelep) 

-  Tókerti Óvoda (Pápa, Ötödik utca 26.) 



26 
 

 

 

24. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

6. SZÁMÚ FOGORVOSI KÖRZET 

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

 

Rendelő címe: Pápa, Séllyei utca 4. 

Telefonszám: 89/514-000 

 

 

 

Attyai utca 

Csomasz Tóth Kálmán utca 

Döbrés utca 

Forrásfői utca 

Kalmár György utca 

Kőhányói utca 

Kővirág utca 

Park utca 

Páskom dűlő 

Simaházi utca 

Tapolcafői utca 

Textiles utca 

Tókert utca 

Tóradűlő utca 

Törzsökhegy                                     

Tulipán utca 

Úrdomb utca                                         

Vadász utca 

Vajda Péter lakótelep                                

Vak Bottyán utca 

Varga utca                                     

Vasút utca 

Vasútállomás                                    

Vasvári Pál utca 

Vaszari út 

Vermes Illés utca 

Vály Ferenc utca 

Várkert út                                         

Vásár utca 

Veszprémi út /kivéve: 47-től 49-ig/ 

Viczai János utca 

Világos utca 

Villa sor 

Virág Benedek utca 

Vitéztelek 

Vörösmarty Mihály utca 

Wesselényi utca /kivéve:8-tól 18-ig, 31-

31-től 37-ig, 20/A,  és 20/B. /  

Zárda utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Veszprémi út 45.) 

Türr István Gimnázium és Kollégium (Pápa, Fő utca 10.) 

Városi Óvodák tagóvodája: Szivárvány Óvoda (Pápa, Képző utca 3.) 

Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

tel:89/514-000


27 
 

 

      25. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

ISKOLAORVOSI KÖRZETEK 

 

1.   Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Veszprémi út 45.) 

  Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

  Türr István Gimnázium és Kollégium (Pápa, Fő utca 10.) 

 

 

2.   Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa, Jókai utca 16-18.) 

  Városi Óvodák tagóvodája: Kéttornyulaki Óvoda (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.) 

 

 

3.  Városi Óvodák tagóvodája: Csókai Óvoda (Pápa, Veszprémi út 9.) 

  Városi Óvodák tagóvodája: Szivárvány Óvoda (Pápa, Képző utca 3.) 

  Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.) 

 

 

4.  Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat                 

  (Pápa,  Korona utca 29.) 

  Városi Óvodák tagóvodája: Fáy András Lakótelepi Óvoda (Pápa, Szövetkezet utca  36/a)  

  Városi Óvodák tagóvodája: Huszár Lakótelepi Óvoda (Pápa, Huszár lakótelep) 

 

 

5. Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

 Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti Szakközépiskolája, Általános 

 Iskolája, Diákotthonai és Könyvtára Pápa, Március 15. tér 9.) 

 Városi Óvodák tagóvodája: Nátuskerti Óvoda (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

 Városi Óvodák tagóvodája: Tapolcafői Óvoda (Pápa, Tapolcafői utca 67.) 

 

 

6.   Munkácsy Mihály Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-12. és Fiumei utca 3.) 

 Városi Óvodák tagóvodája: Erzsébetvárosi Óvoda (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.) 

 Városi Óvodák tagóvodája: Tókerti Óvoda (Pápa, Ötödik utca 26.) 

 Városi Óvodák tagóvodája: Vajda Péter Lakótelepi Óvoda (Pápa, Vajda Péter lakótelep) 

  

 

7.  Balla Róbert Téri Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes Gyógypedagógiai 

 Módszertani Intézmény  (Pápa, Jókai utca 37.) 

 Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.) 

 Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.) 

  

8.  Acsády Ignác Szakképző Iskola 11-13. évfolyam (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

 

 

9.   Acsády Ignác Szakképző Iskola 9-10. évfolyam (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 
 

 

10.  Petőfi Sándor Gimnázium (Pápa, Várkert út 6.) 

    

 



28 
 

 

                                    26. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 
 

 

ISKOLAVÉDŐNŐI KÖRZETEK 
 

 

 

1.  Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Külső Veszprémi út 2.) 

    Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 13. évfolyam tanulói  (Pápa, Veszprémi út 45.)   

 

   

2.  Balla Róbert Téri Általános Iskola, Előkészítő Szakiskola és Egységes  Gyógypedagógia  

 Módszertani Intézmény (Pápa, Jókai utca 37.) 

  Tarczy Lajos Általános Iskola (Pápa Jókai utca 16-18.) 

 

 

3.   Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium 9-12. évfolyam tanulói (Pápa, Veszprémi út 45.) 

  Weöres Sándor Általános Iskola (Pápa, Teleki utca 2.) 

 

4.  Erkel Ferenc Ének-Zenei Általános Iskola és Egységes Pedagógiai Szakszolgálat                                   

(Pápa, Korona utca 29.) 

  Munkácsy Mihály Általános Iskola (Pápa, Aradi utca 10-12. és Pápa, Fiumei utca 3.) 

 

 

5.  Acsády Ignác Szakképző Iskola (Pápa, Erkel Ferenc utca 39.) 

 

 

6. Petőfi Sándor Gimnázium (Pápa, Várkert út 6.) 

 Türr István Gimnázium és Kollégium 5-8. osztály (Pápa, Fő utca 10.) 

 

 

7.  Gyurátz Ferenc Evangélikus Általános Iskola (Pápa, Árok utca 12.) 

 Pápai Református Kollégium Gimnáziuma, Művészeti Szakközépiskolája, Általános Iskolája, 

Diákotthonai és Könyvtára Pápa, Március 15. tér 9.) 

 Szent István Római Katolikus Általános Iskola (Pápa, Fő tér 6. és Török Bálint utca 20.) 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29 
 

 

 

                                               27. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

1. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

 

Aradi utca 

Balázs Béla utca 

Beke József utca 

Csomasz Tóth Kálmán utca  

Dózsa György utca 

Fiumei utca 

Gárdonyi Géza utca 

Györök Leó utca 

Harmadik utca 

Hatodik utca 

Hetedik utca 

Hódoska utca 

Kert utca 

Kilencedik utca 

Kisliget  

Klapka utca 

Kolozsvári utca 

Ligetkert utca 

Lövölde utca 

Második utca 

Mikszáth Kálmán utca 

Nagy László utca 

Nagyváradi utca 

Negyedik utca 

Nyolcadik utca 

Óvoda köz 

Ötödik utca 

Pály Elek utca 

Szalmavári Kovács János utca 

Szent István út 

Tavasz utca 

Téglagyári út 

Tél utca 

Tizedik utca 

Tizenegyedik utca 

Török Bálint utca 

Vály Ferenc utca 

Vasvári Pál utca 

Zsemlér utca 

Zsoldos Ignác utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Tókerti Óvoda (Pápa, Ötödik utca 26.) 



30 
 

 

 

28. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vajda Péter lakótelep 

Telefonszám: 89/324-990 

 
 

Ady Endre sétány 

Baráth malom 

Báróczhegy 

Bitva utca 

Böröczky domb 

Cuha utca 

Csáky László utca 

Fenyves utca 

Fürdő utca 

Gerence utca 

Gróf út 

Gyimóti út 

Hajagos utca 

Halastó utca 

Hódoska major 

Hóvirág utca 

Ibolya utca 

Jácint utca 

Kankalin utca 

Kisbáróczhegy 

Marcal utca 

Pálos tér  

Rába utca 

Radnóti Miklós utca 

Ruszek köz 

Sásréti utca 

Szabadság utca 

Tapolca sétány 

Tókert utca 

Vajda Péter lakótelep 

Várkert út 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Vajda Péter Lakótelepi Óvoda (Pápa, Vajda Péter lakótelep) 



31 
 

 

 

29. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

3. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. 

Telefonszám: 89/324-974 

 

 

 

 

 

 

Alsó utca 

Alsóvárosi temető 

Árvácska utca 

Besenyő malom 

Csengő park 

Csíracsapás sor 

Derű utca 

Dió sor 

Felleg utca 

Fűzfa utca 

Gödrös utca 

Harmat utca 

Irinyi József utca 

Kadarka utca 

Katedra utca 

Képző utca 

Kertész utca 

Kishegy 

Klauzál Gábor utca 

Liliom utca 

Málna utca 

Margaréta utca 

Mély utca 

Muskátli utca 

Orlai Petrich Soma utca  

Péntek malom 

Ribizli utca 

Sávoly malom 

Sávoly puszta 

Sávolyi utca 

Somody József utca 

Szabó Ervin utca 

Szellő utca 

Szente János utca 

Szilágyi József utca 

Szilva sor 

Teleki utca 

Temető köz 

Temető utca 

Teveli út 

Törzsökhegy 

Tulipán utca 

Vásár tér 

Veszprémi út 

Villa sor 

Vízmű utca 

Wesselényi utca 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Szivárvány Óvoda (Pápa, Képző utca 3.) 

 

 

 

 

 

 

 



32 
 

 

 

30. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

4. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Vízmű utca 1. 

Telefonszám: 89/324-974 

 

 

 

 

 

 
 

Akác sor 

Barázda utca 

Birsalma utca 

Dárda utca 

Felső utca 

Gazdaság utca 

Hantai út 

Hatkerekű malom 

Hegyalja utca 

Igal utca 

Igali utca 

Isaszegi utca 

Jeges utca 

Jonathán sor 

Juhar utca  

Kaszás utca 

Kishantai malom 

Kishantai út 

Kisigal puszta 

Komáromi utca 

Kopja utca 

Kovácsi út 

Külső Veszprémi út 

Kürt utca 

Lovas utca 

Malom út 

Meder sor 

Mozsár utca 

Nagyhantai malom 

Nagysallói utca 

Nyárfa sor 

Öreghegy 

Papiros malom 

Paprika sor 

Prohászka Ferenc utca 

Rizling utca 

Szedlmayer malom 

Tangazdaság 

Tarack utca 

Trombita köz 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Csókai Óvoda (Pápa, Veszprémi út 9.) 



33 
 

 

31. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

5. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

            

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 

 

 

 
 

Bánki Donát utca 

Csapó utca 

Csizmadia utca 

Csutorás utca 

Erkel Ferenc utca 

Fáy András lakótelep 

Fazekas utca 

Gábor Dénes utca 

Gombkötő utca 

Harangöntő utca 

Huszár lakótelep 1-től 18-ig 

Jedlik Ányos utca 

Kandó Kálmán utca 

Kelmefestő utca 

Kinizsi Pál utca 

Kodály Zoltán utca 

Mester utca 

Mézeskalács utca 

Munkás utca 45-től 79-ig és 54-től 80-ig 

Napraforgó utca 

Puskás Tivadar utca 

Rádióállomás 

Rohonczi utca 

Sas utca 

Szladik János utca 

Szövetkezet utca 

Tamás utca 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Fáy András Lakótelepi Óvoda (Pápa, Szövetkezet utca 36/a) 



34 
 

 

 

32. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

6. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 
 

 

Barát utca 

Bartók Béla utca 

Bethlen Gábor utca 

Bezerédi utca 

Csatorna utca 

Dobó utca 

Fehér malom 

Flórián utca 

Határ utca 

Huszár lakótelep 19-től 32-ig 

Jégverem utca 

Kard utca 

Kígyó utca 

Korvin utca 

László Miklós utca 

Lehel utca 

Ligetköz 

Liszt Ferenc utca 

Pacsirta utca 

Szegfű utca 

Szentilonay József utca 

Szondi György utca 

Táncsics Mihály utca 

Vadász utca 

Vak Bottyán utca 

Varga utca 

Vásár utca 

Virág Benedek utca 
 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.) 

 

 

 

 
 

 

 



35 
 

 

33. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

7. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Huszár lakótelep 

Telefonszám: 89/324-979 

 

Ányos Pál utca 

Bástya utca 

Borsosgyőri út 

Celli út 

Cinca sor 

Czimmermann malom 

Császártelek 

Dákai út 

Egressy Béni utca 

Eötvös utca 

Honvéd utca 

Irhás utca 

Kis tér 

Korona utca 

Kossuth Lajos utca 

Kökény utca 

Közép utca 

Kuruc utca 

Laki út 

Major utca 

Mandula utca 

Márton István utca 

Martonfalvay utca 

Nyárfa utca 

Petőfi Sándor utca 

Rákóczi Ferenc utca 

Rezeda utca 

Rozmaring utca 

Séd utca 

Sport utca 

Sulyok Dezső tér  

Szent László utca  

Szilfa utca 

Téglagyár 

Toldi Miklós utca 

Újmajor 

Zárda utca 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Huszár Lakótelepi Óvoda (Pápa, Huszár lakótelep) 



36 
 

 

 
34. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

8. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

 

 
Anna tér 

Árok utca 

Attyai utca 

Balla Róbert tér 

Batthyány utca 

Bella utca 

Bocsor István utca 

Bocsor köz 

Budai Nagy Antal utca 

Czuczor Gergely utca 

Dóra utca 

Döbrés utca 

Fenyvessy Ferenc utca 

Forrásfői utca 

Gyurátz Ferenc utca 

Horváth Mihály utca 

Kalmár György utca 

Kapossy Lucián utca 

Kmetty György utca 

Kőhányói utca 

Kővirág utca 

Mohács utca 

Munkás utca 1-től 43-ig és 2-től 52-ig 

Park utca 

Páskom dűlő 

Ráth Károly utca 

Sárkány utca 

Séllyei utca 

Simaházi utca 

Somlai út 

Széchenyi István utca 

Tapolcafői utca 

Tóradűlő utca 

Vermes Illés utca 

Viczai János utca 

Világos utca 

Zimmermann utca 

Zrínyi Miklós utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodái:  - Nátuskerti Óvoda (Pápa, Radnóti Miklós utca 12.) 

-  Tapolcafői Óvoda (Pápa, Tapolcafői utca 67.) 



37 
 

 

 

35. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

9. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 

 

 

 

Achim András utca 

Acsádi út 

Ág utca 

Arany János utca 

Árpád utca 

Attila utca 

Bakonyér utca 

Béke tér 

Bercsényi utca 

Bozótrét utca 

Böröllő  

Búzavirág utca 

Csillag utca 

Damjanich utca 

Deák Ferenc utca 

Debrentei Gábor utca 

Erzsébet liget 

Esterházy út 

Fecske utca 

Fűtőház utca 

Gyár utca 

Hársfa utca 

Hess András utca 

Hold utca 

Hunyadi János utca 

Huszár Péter utca 

Jókai utca 

Kálvária utca 

Kazinczy utca 

Kisfaludy Károly utca 

Kölcsey Ferenc utca 

Külső Böröllő 

Malom utca 

Március 15. tér 

Mátyusháza puszta 

Meggyes köz 

Meggyes utca  

Mező utca 

Nap utca 

Szabó Dezső utca 

Tapolca utca 

Tarczy utca 

Tompa Mihály utca 

Vasút utca 

Vasútállomás 

Vörösmarty Mihály utca 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Erzsébetvárosi Óvoda (Pápa, Kisfaludy Károly utca 20.)  



38 
 

 

36. melléklet a …/2012. (……...) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

10. SZÁMÚ VÉDŐNŐI KÖRZET   

UTCANÉV-JEGYZÉKE 

        

     

Rendelő címe: 8500 Pápa, Anna tér 10. 

Telefonszám: 89/324-987 

 

 
 

 

 

 

 

Akácfa utca 

Apród utca 

Avar utca 

Bánóczi major 

Cséve köz 

Csoknyai János utca 

Dörzemény puszta 

Fellner udvar 

Fenyő utca 

Fonoda utca 

Fő tér 

Fő utca 

Galamb utca 

Gém utca 

Göncöl utca 

Győri út 

Hadnagy utca 

Kertalja utca 

Kéttornyulaki utca 

Kőrösi Imre utca 

Külső Pápai major 

Külső-Győri út 

MÁV 29 Őrház 

MÁV 30 Őrház 

MÁV 32 Őrház 

Pálháza puszta 

Pápai major 

Pápai út 

Páva utca 

P-Téglagyár 

Rét utca 

Rigó lakótelep 

Szabó Pál utca 

Szövöde utca 

Terv utca 

Textiles utca 

Úrdomb utca 

Váci Mihály utca 

Vaszari út 

Veres Péter tér 

Vitéztelek 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Körzethez rendelt nevelési-oktatási intézmény: 

Városi Óvodák tagóvodája: Kéttornyulaki Óvoda (Pápa, Kéttornyulaki utca 12.) 

 

 

 

 

 

 

 



39 
 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

 

 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. § (1)-(2) bekezdése szerint a települési 

önkormányzat az egészségügyi alapellátás keretében gondoskodik 

a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 

b) a fogorvosi alapellátásról, 

c) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról, 

d) a védőnői ellátásról, 

e) az iskola-egészségügyi ellátásról. 

A települési önkormányzat képviselő-testülete - a kormányrendelet szerinti praxiskezelő által 

megadott szempontokat figyelembe véve - megállapítja és kialakítja az egészségügyi 

alapellátások körzeteit.  

 

Pápa városban jelenleg 373 közterület elnevezés van, amelyet a körzetek kialakításánál 

figyelembe kellett venni. 

Az egészségügyi szolgáltatások Egészségbiztosítási Alapból történő finanszírozásának 

részletes szabályairól szóló 43/1999. (III. 3.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 

7. § (1) bekezdése szerint a háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi tevékenységről szóló 

rendelet (a továbbiakban: Hr.) hatálya alá tartozó háziorvosi és házi gyermekorvosi (a 

továbbiakban együtt: háziorvosi) tevékenységet nyújtó szolgáltató által nyújtott ellátásra a 

szolgáltató a finanszírozóval szerződés köt.  

A Korm. rendelet 8. § (1) bekezdése alapján területi ellátási kötelezettséggel működő 

háziorvosi szolgálat finanszírozására az OEP a 2. § j) pontja szerinti (az a biztosított, akinek 

az 1992. évi LXVI. törvény szerinti lakóhelye vagy tartózkodási helye a körzet területén van) 

lakosok igazolt számának figyelembevételével köt finanszírozási szerződést a szolgáltatóval a 

háziorvosi körzet (a továbbiakban: körzet) lakosságának ellátására. 

 

A Korm. rendelet 8. § (5) bekezdésének figyelembe vételével a területi ellátási kötelezettséggel 

érintett körzet lakosságszámát az előző év december 31-ei állapotnak megfelelően a település 

jegyzője igazolja az OEP számára minden év március 31-éig, illetve a körzethatár-módosítás 

miatt kezdeményezett szerződésmódosítással egyidejűleg. 

 

A Korm. rendelet 11. § (1) A háziorvosi szolgáltató a háziorvoshoz bejelentkezett biztosítottak 

után az E. Alapból a 12. § (2) bekezdés szerinti díjazásra jogosult, ha a külön jogszabály 

szerinti törzskarton, illetve gyermek-egészségügyi törzslap (a továbbiakban együtt: 

törzskarton) szabályszerű felvétele megtörtént. A házi gyermekorvosi szolgálat legfeljebb a 0-

18 éves életkor közötti, a felnőtt háziorvosi szolgálat pedig a 14 éves életkor feletti 

bejelentkezett biztosítottak után részesül díjazásban.  

 

A Korm. rendelet 14. § (1) bekezdésének figyelembe vételével a területi ellátási 

kötelezettséggel működő háziorvosi szolgáltató a 11-12. §-ban meghatározott díjazáson felül 

az E. Alapból havonta a (2) bekezdés szerint a következő díjazásra jogosult: 

(2) A háziorvosi szolgáltató a körzet lakosságszáma és a rendelő adottságai alapján az alábbi 

fix összegű díjra jogosult: 

 a) felnőtt körzet esetén, ha a körzet felnőtt lakosainak  száma 

 aa) nem éri el az 1200 főt  253 000 Ft, 

 ab) 1200 és 1500 fő között van  235 000 Ft, 

 ac) 1500 fő felett van  197 000 Ft, 

 

 

 

 

 



40 
 

 

 

 b) gyermekkörzet esetén, ha a körzet lakosainak száma 

 ba) nem éri el a 600 főt  290 000 Ft, 

 bb) 600 és 800 fő között van  272 000 Ft, 

 bc) 800 fő felett van  235 000 Ft, 

 c) vegyes körzet esetén, ha a körzet lakosságszáma 

 ca) nem éri el az 1200 főt  271 000 Ft, 

 cb) 1200 és 1500 fő között van  250 000 Ft, 

 cc) 1500 fő felett van  214 000 Ft. 
 

A Korm. rendelet 22. § (1) bekezdése alapján az önkormányzattal, illetve az általa területi 

ellátási (körzet) kötelezettséggel megbízott fogászati ellátást nyújtó szolgáltatóval az OEP 

finanszírozási szerződést köt. 

 

A Korm. rendelet 22. § (6) bekezdése szerint alapellátási-fogászati ellátás - heti 30 óra 

rendelési idővel - finanszírozható, ha a területhez tartozó lakosság száma: 

   a a)  a gyermek, ifjúsági fogászati szolgálatnál 18 évnél fiatalabb  1 500 főt, 

   b)  az iskolai, ifjúsági fogászati szolgálatnál 18 évnél fiatalabb, 

ideértve a 18. évét betöltött középiskola, szakképző iskola 

nappali tagozatán tanulmányokat folytató személyt is 

  

1 500 főt, 

   c)  vegyes szolgálatnál  3 600 főt, 

   d)  felnőtt szolgálatnál  4 000 főt 

eléri vagy meghaladja.  

A rendelési idő az ellátandó lakosok, illetve tanulók számával arányosan változik a kisebb 

fogorvosi szolgálat esetén. Finanszírozási szerződés a legalább heti 6 óra rendelési időben 

működtetett fogászati szolgálatra köthető.  

 

A Korm. rendelet 23. § (1) A fogászati alapellátásban a fogorvosi szolgálat a területi 

kötelezettség szerint a szolgálathoz tartozó - és a szerződésben megállapított - lakosok 

számától függően a korcsoportonkénti szorzóval korrigált pontszám alapján havi alapdíjas 

finanszírozásban részesül. A díjfizetés alapjául szolgáló korcsoportos pontszám értéke 39,2 

Ft/hó. A korcsoportonkénti szorzó 

a)  gyermek, iskolai, ifjúsági szolgálat esetén 0-18 éves korig, ideértve a 22. § (6) 

bekezdésének b) pontja szerinti személyeket is 

4,6 

b) vegyes szolgálat esetén   

  0-18 éves korig 3,0 

  19-60 éves korig 1,0 

  60 éves kor felett 2,4 

c) felnőtt szolgálat esetén 

        19-60 éves korig       1,0 

         60 éves kor felett        2,4 

  

  

A Korm. rendelet 23. § (6) alapján a korcsoportonkénti szorzóval számított korcsoportos-

pontszám 6000 pont felett degresszió alá esik. A degresszió számításánál az adott fogorvos 

által területi kötelezettséggel ellátandó valamennyi lakost figyelembe kell venni függetlenül 

attól, hogy ellátásukra egy vagy több körzetben kerül sor. Az így számított pontértéket a 

körzetek pontszámának arányában kell figyelembe venni. 

 

 

 

 

 
 



41 
 

 

Az iskola-egészségügyi ellátásról szóló 26/1997. (IX. 3.) NM rendelet (a továbbiakban: NM 

rendelet) 2. §-a szerint az iskola-egészségügyi ellátást valamennyi nevelési-oktatási 

intézményre kiterjesztve kell intézményenként vagy több intézmény ellátásának közös 

biztosításával megszervezni. Az iskola-egészségügyi ellátást az iskolaorvos teljes vagy 

részmunkaidőben, a védőnő teljes vagy részmunkaidőben, illetve a területi védőnő körzetéhez 

tartozó feladatként végezheti. Az iskola-egészségügyi ellátást végző iskolaorvos és védőnő 

tevékenységét a gyermek, a tanuló háziorvosával (házi gyermekorvosával), illetőleg területi 

védőnőjével egyeztetve és vele együttműködve végzi. 

Az oktatási intézményben amennyiben a tanulók létszáma a 800 főt eléri, akkor teljes 

munkaidőben iskola-védőnői feladatot végző iskolavédőnőt kell biztosítani. Az iskolavédőnő 

az oktatási intézmény(ek)ben összesen 1000 főt láthat el, ha a 800 főt meghaladó tanulói 

létszám iskola-védőnői ellátása más módon nem biztosítható. 

A nevelési-oktatási intézményben az iskolaorvosi feladatot részfoglalkozás keretében végző 

háziorvos (házi gyermekorvos) által ellátott gyermekek, tanulók létszáma legfeljebb 800 fő 

lehet. 

 

Több teljes munkaidejű védőnő alkalmazása esetén az orvos által ellátott tanulólétszám 

legfeljebb 2400 fő lehet. A gyógypedagógiai nevelési-oktatási intézményben 800 tanulónként 

szükséges egy teljes munkaidejű iskolaorvos foglalkoztatása. A részmunkaidőben 

foglalkoztatott vagy több intézményben iskola-egészségügyi ellátást végző iskolaorvosnak és 

védőnőnek az egyes nevelési-oktatási intézmény(ek)ben eltöltendő idejét a munkavégzésre 

irányuló jogviszony létrehozásakor rögzíteni kell az ellátandó feladatoknak megfelelően, és az 

intézményben nyilvánosságra kell hozni. 

 

Az NM rendelet 6. §-ának figyelembe vételével az iskolafogászati alapellátás (a továbbiakban: 

iskolafogászat) preventív és terápiás gondozást jelent a szükségleteknek megfelelően.  Az 

iskolafogászati gyógyító és megelőző ellátás valamennyi nevelési-oktatási intézmény tanulóira 

kiterjedő megszervezése, működési feltételeinek biztosítása a fogászati alapellátást működtető 

feladata. 1200 főt meghaladó tanulólétszám esetén az iskolafogorvosi ellátás biztosítására 

teljes munkaidejű fogorvos foglalkoztatása szükséges. Egy teljes munkaidőben alkalmazott 

fogorvos által ellátott körzet gyermeklétszáma nem haladhatja meg az 1800 főt. Fogyatékos 

gyermeket a létszám meghatározásánál kétszeresen kell figyelembe venni. 

A területi védőnői ellátásról szóló 49/2004. (V. 21.) ESzCsM rendelet (a továbbiakban: 

ESzCsM rendelet) 2. §-a szerint a védőnő ellátási területe az Eütv. 152. §-ának (2) 

bekezdésében foglaltak szerint megállapított védőnői körzetre terjed ki. 

Az ESzCsM rendelet 5. §-a szerint egy védőnői körzetben a védőnő által ellátható nők 

(várandós, gyermekágyas anyák), gyermekek (újszülött kortól a tanulói jogviszony 

megkezdéséig) és az oktatási intézménybe nem járó otthon gondozott tanköteles korú 

gyermekek száma összesen legfeljebb 250 fő lehet. Amennyiben az iskolai védőnői feladatok 

ellátása teljes munkaidejű iskolavédőnő foglalkoztatásával nem biztosított, akkor a területi 

védőnő az oktatási intézmény(ek)ben is ellátja a védőnői feladatot. A védőnői körzet 

kialakításánál figyelembe kell venni a település szerkezetét, a lakosság összetételét, egészségi 

állapotát, szociális helyzetét és az ellátandó gondozottak számát, továbbá az ellátandó oktatási 

intézmények számát és típusát is, valamint mindezekre vonatkozóan a szakmai felügyelet 

véleményét. 

 

 

 

 

 

 



42 
 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

A területi és személyi hatályára tartalmaz rendelkezést. 

 

2. §-hoz 

Meghatározza az egészségügyi alapellátási körzeteket. 

 

3. §-hoz 

A hatályba léptető és hatályon kívül helyező rendelkezéseket tartalmaz.  

 

1-12. mellékletekhez 

Az önkormányzati rendelet-tervezet ezen mellékletei tartalmazzák a területi ellátási kötelezettség 

szerint megállapított háziorvosi körzeteket, amelyek nem módosulnak a jelenleg hatályos 

önkormányzati rendelethez képest, tekintettel arra is, hogy a körzet lakossága alapján valamennyi 

szolgáltató azonos fix összegű díjra jogosult. 

 

Felnőtt háziorvosi körzetek területi ellátási kötelezettségébe (fő)  

2012. október  

 

Sz. Név Orvosi rendelő címe Összesen 

I.. Dr. Lőrincz Dániel Pápa, Vízmű utca 1. 2239 

II. Dr. Danajka László Pápa, Béke tér 2. 2300 

III. Dr. Sütő Tamás Pápa, Aradi utca 33. 2301 

IV. Dr. Ferenczy András Pápa, Séllyei utca 5. 2265 

V. Dr. Horváth Ilona Pápa, Béke tér 2. 2609 

VI. Dr. Molnár Dániel Pápa, Huszár lakótelep 2523 

VII. Dr. Burcsi Elemér Pápa, Közép utca 9. 1913 

VIII. Dr. Molnár Dániel II. Pápa, Aradi utca 33. 1875 

IX. Dr. Kokas Gizella Pápa, Séllyei utca 5. 2283 

X. Dr. Spreitzer Szabolcs Pápa, Vízmű utca 1. 3729 

XI. Dr. Gergely Sándor Pápa, Huszár lakótelep 2983 

XII. Dr. Bendes Zsuzsanna Pápa, Közép utca 9. 1993 

ÖSSZESEN: 29013 

 

13-18. mellékletekhez 

Az önkormányzati rendelet-tervezet mellékletei a területi ellátási kötelezettség szerint kialakított 

házi gyermekorvosi körzeteket tartalmazzák.  

 

Házi gyermekorvosi körzetek területi ellátási kötelezettsége (fő)      

2012. október 

 

Sz. Név Orvosi rendelő címe Összesen 

1. Dr. Sárvári Sándor Pápa, Vízmű utca 1. 724 

2. Dr. Balogh Tünde Pápa, Vajda Péter lakótelep 10. 693 

3. Dr. Vaitsuk Mária Pápa, Huszár lakótelep 710 

4. betöltetlen  820 

5. Dr. Pekárdi Kálmán Pápa, Huszár lakótelep 673 

6. Dr. Schweighoffer Zita Pápa, Anna tér 10. 812 

ÖSSZESEN: 4432 

 

 

 

 



43 
 

 

A Korm. rendelet 14. § (2) bekezdés b) pontja szerint a háziorvosi szolgáltató  

gyermekkörzet esetén, ha a körzet lakosainak száma 

 ba) nem éri el a 600 főt  290 000 Ft, 

 bb) 600 és 800 fő között van  272 000 Ft, 

 bc) 800 fő felett van  235 000 Ft fix összegű díjazásra jogosult. 

 

A feladat-ellátási szerződéssel rendelkező házi gyermekorvosuk közül a 6. számú körzetben a 

területi ellátási kötelezettség szerint ellátandó gyermekek száma meghaladja a 800 főt, ezért 

szükségessé vált a jelenleg hatályos önkormányzati rendelethez képest az ellátási terület 

módosítása. Az Egészségügyi Alapellátási Intézettel és az érintett háziorvosokkal egyeztetve a 6. 

számú körzetből az 5. számú körzetbe javasolja áthelyezni az önkormányzati rendelet-tervezet: 

 

- Achim András utca       14 fő 

- Acsády út                      8 fő 

- Bozótrét utca                18 fő 

 

Az intézkedéssel valamennyi háziorvos azonos fix összegű díjazásra szerez jogosultságot és 

kiegyenlítettebbé válnak a körzetek. 

 

 

19-24. mellékletekhez  

 

 

Fogorvosi körzetek területi ellátási kötelezettsége (fő)  

2012. október 

 

 

Sz. Fogorvos -18 18-60 61-150 Összesen 

1. Dr. Óváry-Papp Zoltán 1123 3489 1266 5878 

2. Dr. Németh Éva 1093 3448 1326 5867 

3. Dr. Böröczky Zoltán 997 3339 1088 5424 

4. betöltetlen 956 3493 1077 5526 

5. Dr. Döbrönte József 1038 3310 1294 5642 

6. Dr. Lázár Zsuzsanna 833 3107 1168 5108 

ÖSSZESEN: 6040 20186 7219 33445 

 

A Korm. rendelet 14. § (2) bekezdés c) pontja alapján háziorvosi szolgáltató vegyes körzet 

esetén, ha a körzet lakosainak száma   

 ca) nem éri el az 1200 főt 271 000 Ft, 

 cb) 1200 és 1500 fő között van  250 000 Ft, 

 cc) 1500 fő felett van  214 000 Ft fix összegű díjazásra jogosult. 

 

 

Az önkormányzati rendelet-tervezet mellékletei a területi ellátási kötelezettség szerint kialakított 

fogorvosi körzeteket tartalmazzák, amelyek megegyeznek a jelenleg hatályos önkormányzati-

rendelet szerinti körzetekkel, azzal az eltéréssel, hogy a tartósan betöltetlen 4. számú fogorvosi 

körzethez tartozó oktatási-nevelési intézmények a fogorvosokkal történt egyeztetésnek megfelelően 

a következő fogorvosi körzethez tartoznak az önkormányzati rendelet-tervezet szerint: 

   

 

 

 

 

 



44 
 

 

- Városi Óvodák tagóvodája: Csókai Óvoda (Pápa, Veszprémi út 9.)   

1. számú fogorvosi körzet 

 

- Munkácsy Mihály Általános Iskola (Pápa, Aradi u.10-12. és Fiumei utca 3.)   

2. számú fogorvosi körzet 

 

- Városi Óvodák tagóvodája: Tapolcafői Óvoda (Pápa, Tapolcafői u. 67.)  

3. számú fogorvosi körzet 

 

- Szent Anna Római Katolikus Óvoda (Pápa, Zimmermann utca 10.)  

3. számú fogorvosi körzet 

 

- Pápai Gazdasági Szakképző Iskola és Kollégium (Pápa, Veszprémi út 45.)  

5. számú fogorvosi körzet.  

 

 

25-26. mellékletekhez  

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 122/2005. (VIII.12.) határozatának 1. 

mellékletében 7 iskolavédőnői körzetet, 2. mellékletében 8 iskolaorvosi körzetet alakított ki, melyet 

az Egészségügyi és Szociális Bizottság átruházott hatáskörben a 72/2008.(VI.4.) határozatával, 

valamint az 58/2009. (VI.29.) határozatának  2. e) pontjával módosított. 

 

A módosítások a körzeteket nem érintették, kizárólag technikai jellegűek (intézmények 

elnevezésének megváltozása) voltak. 

 

A Veszprém Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakigazgatási Szerv Pápai Kistérségi 

Népegészségügyi Intézete iskola-egészségügyi ellátás területi ellátási kötelezettséggel tárgyú 

határozatában engedélyezte  – a jelenleg hatályos határozat szerint – 7  iskolavédőnői körzet, 

valamint a 8 iskola orvosi körzet helyett – a tanulók létszámának figyelembe vételével -  10 

iskolaorvosi körzet kialakítását.  

Az NM rendelet szerint az iskola-egészségügyi ellátást valamennyi nevelési-oktatási 

intézményre kiterjesztve kell intézményenként vagy több intézmény ellátásának közös 

biztosításával megszervezni. Az iskola-egészségügyi ellátást az iskolaorvos teljes vagy 

részmunkaidőben végezheti.  

A nevelési-oktatási intézményben az iskolaorvosi feladatot részfoglalkozás keretében végző 

háziorvos (házi gyermekorvos) által ellátott gyermekek, tanulók létszáma legfeljebb 800 fő 

lehet. 

 

A működést engedélyező határozatban foglaltaknak megfelelően tartalmazza a körzetek kialakítását 

az önkormányzati rendelet tervezete. 

 

 

27-36. mellékletekhez 

Pápa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete 68/2005.(V.12.) határozatának 1-10. 

mellékleteiben 10 területi védőnői körzetet alakított ki, melyet az Egészségügyi és Szociális 

Bizottság átruházott hatáskörben a 71/2008.(VI.4.) és a 63/2011. (V.26.) határozataival módosított.  

A módosítások a körzeteket nem érintették, kizárólag technikai jellegűek (intézmények 

elnevezésének megváltozása) voltak. 

 

 

 

 

 



45 
 

 

 

Az ESzCsM rendelet 5. §-a szerint egy védőnői körzetben a védőnő által ellátható nők 

(várandós, gyermekágyas anyák), gyermekek (újszülött kortól a tanulói jogviszony 

megkezdéséig) és az oktatási intézménybe nem járó otthon gondozott tanköteles korú 

gyermekek száma összesen legfeljebb 250 fő lehet. Amennyiben az iskolai védőnői feladatok 

ellátása teljes munkaidejű iskolavédőnő foglalkoztatásával nem biztosított, akkor a területi 

védőnő az oktatási intézmény(ek)ben is ellátja a védőnői feladatot. A védőnői körzet 

kialakításánál figyelembe kell venni a település szerkezetét, a lakosság összetételét, egészségi 

állapotát, szociális helyzetét és az ellátandó gondozottak számát, továbbá az ellátandó oktatási 

intézmények számát és típusát is, valamint mindezekre vonatkozóan a szakmai felügyelet 

véleményét. 

 

Védőnői körzetekben területi ellátási kötelezettségbe tartozók (fő) 2012. 

 

Sz. Ellátott intézmények 
Gyermekek 

száma 

Körzetben 

ellátottak 
Összesen 

1. 
Városi Óvodák tagóvodája: Tókerti 

Óvoda Pápa, Ötödik utca 26. 
76 222 298 

2. 

Városi Óvodák tagóvodája: Vajda 

Péter Lakótelepi Óvoda Pápa, Vajda 

Péter lakótelep 

112 216 328 

3. 
Városi Óvodák tagóvodája Szivárvány 

Óvoda Pápa, Képző utca 3. 
135 241 376 

4. 
Városi Óvodák tagóvodája Csókai 

Óvoda Pápa, Veszprémi út 9. 
95 165 260 

5. 

Városi Óvodák tagóvodája Fáy András 

Lakótelepi Óvoda Pápa, Szövetkezet 

utca 36/a.  

132 225 357 

6. 
Szent Anna Római Katolikus Óvoda 

Pápa, Zimmermann utca 10. 
115 185 300 

7. 

Városi Óvodák tagóvodája Huszár 

Lakótelepi Óvoda Pápa, Huszár 

lakótelep 

129 206 335 

8. 

Városi Óvodák tagóvodája Tapolcafői 

Óvoda Pápa, Tapolcafői utca 67. 
24 

228 350 
Városi Óvodák tagóvodája Nátuskerti 

Óvoda Pápa, Radnóti Miklós utca 12. 
98 

9. 

Városi Óvodák tagóvodája 

Erzsébetvárosi Óvoda Pápa, Kisfaludy 

Károly utca 20. 

90 199 289 

10. 

Városi Óvodák tagóvodája 

Kéttornyúlaki Óvoda Pápa, 

Kéttornyúlaki utca 12. 

30 220 250 

 

 

A működést a Veszprém Megyei Kormányhivatal Népegészségügyi Szakizgatási Szerv Pápai 

Kistérségi Népegészségügyi Intézete engedélyezte, ennek megfelelően tartalmazza az ellátási 

körzeteket az önkormányzat rendelet-tervezete. 

 

 

 

 

 



46 
 

Előzetes hatásvizsgálat 

 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. §-a szerint a jogszabály előkészítője - a 

jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes hatásvizsgálat elvégzésével 

felméri a szabályozás várható következményeit. Az előzetes hatásvizsgálat megállapításai az 

önkormányzati rendelet-tervezet esetében az alábbiak: 

 

Társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásai: 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 88. §-ának figyelembe vételével a beteg 

lakóhelyén, illetve annak közelében kell biztosítani, hogy a választása alapján igénybe vehető, 

hosszú távú személyes kapcsolaton alapuló, nemétől és korától és betegsége természetétől 

függetlenül folyamatos egészségügyi ellátásban részesüljön. Az alapellátás célja az ellátott 

lakosságra vonatkozó megelőző tevékenység, az egyén egészségi állapotának figyelemmel kísérése, 

valamint egészségügyi felvilágosítása és nevelése, meghatározott kompetencia keretében történő 

gyógykezelése, gondozása és rehabilitációja az adott diagnosztikus és terápiás háttér mellett, 

szakorvoshoz történő irányítása a betegség megállapítása, kezelési terv készítése vagy terápiás 

ellátás céljából, gyógykezelése, házi ápolása és rehabilitációja a kezelőorvos által javasolt terápiás 

terv alapján. Az Egészségügyi Alapellátás Intézet látja el továbbra is a feladatokat, a jelenlegi 

körülményekhez képest az önkormányzati rendelet-tervezetnek társadalmi, gazdasági és 

költségvetési hatása nincs. 

 

Környezeti és egészségügyi következményei: 

A hatályos önkormányzati rendeletben kialakított körzetekben az ellátás zavartalan, a 

képviselőtestület határozatainak rendeletbe történő beépítése, a technikai és egyéb módosítások az 

ellátás színvonalát nem befolyásolják, egészségügyi következményei nincsenek. 

 

Adminisztratív terheket befolyásoló hatásai: 

A szabályozásnak adminisztratív terhei nem jelentősek. A tervezet elfogadását követően 

szükségessé válik azoknak az egészségügyi szolgáltatást nyújtók működési engedélyének  

hivatalból történő módosítása, akiknek az ellátási kötelezettsége – a jelenleg hatályos 

önkormányzati rendelethez képest – megváltozik, valamint szükség esetén módosítani kell az 

önkormányzattal kötött feladata-ellátási szerződést. 

 

A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának várható következményei: 

A helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (4)  bekezdésének figyelembe 

vételével a települési önkormányzat köteles gondoskodni az egészségügyi és a szociális 

alapellátásról. 

Az egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény 152. §-a alapján a települési önkormányzatnak 

gondoskodnia kell egészségügyi alapellátás keretében, a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról, 

a fogorvosi alapellátásról, a védőnői ellátásról és az iskola-egészségügyi ellátásról, meg kell 

állapítani és ki kell alakítania az egészségügyi alapellátási körzeteket.  

 

A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek: 

Az önkormányzati rendelet alkalmazásához a szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételek rendelkezésre 

állnak, a személyi feltételek még elegendőek a feladatok ellátásához, törekedni kell annak hosszú 

távon történő biztosítására, az üres körzetek betöltésére. 

 

Összeállította: Benecz Rita 

  szociális és egészségügyi osztályvezető 

 

Pápa, 2012. október 18. 

 

         Dr. Áldozó Tamás sk. 

             polgármester 


